• •
• •
• •

•

MUNictFro DE PI'ÔMA

LEI N2 598. DE 15 DE ABRIL DE 1994.

Denomina logradouro público •

O povo do Município de Pitima decreta e o Prefeito sanciona a se

guinte lei:

ART. 12 - Fica denominado RUA DAS BENNAS, o logradouro pttblico

localizado no bairro Balneário Monte Aghá II, e que é hoje conh~

cida como Rua Projetada.

ART. 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma (ES), 15 de abril de 1994.

PREFt:ITURA oo Ai01"0 ..... E-P-;1ú-MA.......,.,.,...

SETOR DEOOCUMENTACÃO